

ביחד

גליון תקופתי מבית 'החזיקו' | גליון ה' | פרשת פינחס תשפ"ג



דברי הכנה לשבת קודש הבעל"ט מפי רבני ומשפיעי אנ"ש

והכינו...

הרה"ח ר' יעקב שלמה מוזסון שליט"א

והתמודדותנו, ועל זה צעק רבינו תורה עח' 'אחי אחוז וחזק את עצמך', היינו לאחוז חזק בידו של רבינו הפשוטה לכל הרוצה כאמת בהתקרבותו.

לכן אנו עומדים ומצפים בעז"ה לשבת ק' פרשת מטות מסעי, 'שבת החזיקו', בו אנו מסיימים חומש במדבר בצעקת חזק חזק ונתחזק, בצפייה וכיסופין להתעלות ולהתחזק ולהתרומם, ואלו הכיסופין ורצונות טהורות שאנו מכינים מעכשו, הן הן הכלים לקבל האור של אותו שבת ק' הבעל"ט.

ובעז"ה בשנה השניה שבו נעשה ארגון הקדוש 'החזיקו' דבר של קיימא, יתרבה בעזרת ה' פעולותיו הברוכים ביתר שאת ויתר עז ויתרבה המעגלים בהוספת חברים חדשים בגבולות בקדושה, בכחינת רבוי הבתים בקיבוץ הקדוש שכוחו אדיר וחזק, ויעשה בעז"ה פירות ופירי פירות עד אז מספר.

והנה בעזרת ה' הוקם עקב אותו התעוררות של שנה הקודמת, הרבה חבורות יקרות המתכנסים שבוע בשבוע, בלימוד הסה"ק ליקו"מ ושיחת חברים חמה בחינת 'מקבלין דין מן דין', המוציא מכח לפועל האור הגדול

ולכן הגיע הזמן לומר 'קבעום ועשאו אירגון קדוש' שיהא בעז"ה דבר של קיימא.

הטמון בכל אחד ואחד, ואשר תוצאת החיזוק התמידי בחיי היום יום לחיות עצות רבינו.

ובפרט חיזוק בקיום עצת התבודדות, שאמר רבינו שהוא המעלה העליונה מן הכל, והוא המקשר עצמינו לרבינו הגדול, וישנו דיבור מרבי נתן שמה שכתוב בתורה טו' הרוצה לטעום אור הגנוז יעשה בעצמו משפט והיינו שירבה בהתבודדות, (כמש"כ בליקוטי עצות), היינו שיזכה לטעום אור הצדיק הנקרא טוב, וירא אלקים את האור כי טוב, שהוא האור הגנוז. (וכמש"כ בתורה לג' שהצדיק הוא האור הגנוז), והיינו שיזכה להתקשרות אמיתית לרבינו, ולהרגיש היטב את היד התומכת של רבינו ככל קשיינו

הנה עבר כבר שנה שלימה מאז השבת הבלתי נשכח שהתקיים לפני שנה. כתוב בסה"ק תלמידי הבעש"ט ובליקוטי הלכות בכיבוד הגמ' לשנה אחרת קבעום ועשאו יום טוב בחלל והודאה, שדוקא לשנה אחרת כשמרגישים שוב ההארה נפלאה של הנס, אפשר לקבוע יום טוב לדורות.

שעיקר המבחן של דבר קדושה כשעובר תקופה ועדיין מודגש בלב הארה קדושה מאותו מעמד, רק אז הרי זה הוכחה שהיה התעוררות של ממש. ועל זה אמרו צדיקים זי"ע הבוחר ב'שירי' זמרה, שירי לשון שיריים, שהקב"ה בוחר בשיריים של הזמרה, היינו הטעם טוב שנשאר בלב, כעין מצוות מצות שאין אוכלים אחריו כלום כדי שישאר כפה הטעם הטוב. והנה עבר שנה והזכרונות של אותו שבת עולים שוב, ונרגש שוב הלככות באותו התעוררות נפלאה שהיה באותו שבת שאמרנו אז הרבה מהמשתתפים שמרגישים מעין הארת קדושת הקיבוץ שבאומן בראש השנה, ולכן הגיע הזמן לומר 'קבעום ועשאו אירגון קדוש שיהא בעז"ה דבר של קיימא.

והנה, מובא בסה"ק קדושת לוי את דברי הרמב"ן שכתב שהעיקר של כל התעוררות להתחזק ב'עובדא', איזה קבלה והנהגה טובה נוסף ואז ההתעוררות דבר של קיימא, ועל זה נאמר מה תעירו ומה תעוררו את האהבה עד שתחפץ היינו לעשות מהרגעים של התעוררות 'חפץ' איזה דבר טוב ב'עובדא', שאז יש קיום להתעוררות.



הרה"ח יעקב שלמה מוזסון שליט"א בשבת יסוד החזיקו תשפ"ג

שלום ר' נחמן מזמן לא התראנו מה שלומך?

הו... ר' נתן אכן כך מאז שנפגשנו בשנה שעברה בשבת "שעלבים" אכן לא יצא לנו להיפגש.

נר' נחמן מתי נראה לך שנוכל להיפגש אתה יודע כמה העיסוקים שיש במשך היום כמעט ואין לך זמן לפגוש את עצמך קל וחומר אותך?

בהחלט צודק ר' נתן.

אבל ציפיתי לראות אותך בחבורות שהתקיימו בשנה האחרונה עם כל העיסוקים שיש, תמיד יש את השעה השבועית שאני מפנה בשביל לקבל קצת כוחות לקראת השבוע החדש.

אווה יפה מאוד אשריך ר' נחמן שאתה זוכה לזה אבל אתה הרי מכיר אותי אני כבר לא צעיר כל כך אני נהנה להגיע לשבתות של החזיקו ככה מידי שנה לפגוש את אנ"ש לשמוע את הדרשות ולהתחזק, אבל כל העניין של החבורות קצת נשמע לי קשה מידי, אדרבה אולי אחרי שנה של חבורות תוכל קצת לשתף אותי מה אתה מרגיש ואולי גם אני יזכה להתחדש?

אה ר' נתן תמיד אהבתי את האמת שיש בך, קודם כל חשוב שתדע שגם אם אתה מגיע רק לשבתות כדי להתחזק ולראות את אנ"ש, זה כבר מעלה גדולה וחשובה בפרט בשבתות אלו שמטרת ההתכנסות היא לשמוע ולהתחזק יחד בדברי אלוקים חיים ולראות ולהחזיק עצמינו יחד, אני יודע ומכיר הרבה אנשים שדווקא השבתות של החזיקו וכן ההתקבצות באומן והכינוסים שעושים לקראת המועדים כמו שהיה בשנה האחרונה לפני פורים זוהי תחושת השייכות שלהם ולא דווקא החבורות.

אבל אדרבה אולי דווקא עכשיו שנפגשנו אנסה להעביר לך קצת מתחושותיי על החבורות, ואולי עוד נפתח איזה חבורה גם יחד?

אה רעיון מצויין בהחלט מעניין אותי לשמוע תשתף אותי קצת ר' נחמן מנקודת מבטך על השנה החולפת אני בהקשבה.

אז ככה ר' נתן ב"ה החבורה שלנו נפתחה לפני כחצי שנה אנחנו נפגשים מידי שבוע ומתחזקים יחד בשיחת חברים תאמין לי ר' נתן זו השעה שאני ממתין לה כל השבוע בקוצר רוח אתה יודע איך השגרה שלנו מלאה בהכרחיות ממש.

וככה אנחנו זוכים לקיים את הרצון של רבינו הקדוש להחזיק עצמנו יחד ולקבל מדי שבוע את החידושים שהיה לכל אחד מבני החבורה בהתחזקות.

יפה מאוד ר' נחמן אשמח אם תוכל להגיד לי מי הם האנשים שנמצאים בחבורה שלכם?

אה מצויין שאלה מדוייקת.

אתה יודע ר' נתן כמה שחיפשתי את עצמי הרבה שנים למצוא מקום של שייכות בתוך ברסלב לאנ"ש לחבורה של בני גילי שאנחנו מוצאים בו שיחה משותפת, וברוך השם אלו האנשים שאיתם אני יושב בחבורה מידי שבוע, ועוד לא הזכרתי את עניין הר"ה אצל הרבי הסעודות והריקודים והשמחה שהיה ביחד,

שניה שניה ר' נחמן אתה רץ מהר מידי בשבילי, תסביר לי אולי איך ידעת להגיע בדיוק לחבורה ולאנשים שמתאימים לך בעיר שלך?

אה אתה צודק אכן זהו פרט מאוד חשוב, בארגון החזיקו לפני הקמת החבורות נעשית עבודה מאוד מאומצת למצוא את מגוון האנשים בעיר ולכנס אותם יחד ולשמוע מהם מי האנשים שלדעתם מתאימים ביותר לחבורה שלהם, וכך בעבודה איטית ומדוייקת מגיעים לאנשים המתאימים,

ותאמין לי ר' נתן אני רואה את החברים שלנו שהיו ללא חיות זה שנים רבות בגלל שלא היה להם מקום להתחיות נמצאים בחבורה ומתחזקים יחד.

ממש פלאי פלאים!

הא ר' נחמן אתה מסביר ממש מצויין ואני מתחיל כבר להבין את התמונה המלאה.

אני מתחיל להבין איזו בשורה נמצאת בשיחה שלנו, זה ממש פלאי פלאות כמה שהדבר היה חסר בברסלב, ועכשיו זה ממש התגשמות רצון רבינו "רק אתם

תחזיקו עצמכם ביחד" שלכל אחד יהיה מקום בישיבה של הרבי.

אבל לפני שאנחנו מסיימים אתה צריך עוד להשלים לי את מה שהתחלת לספר על אומן בראש השנה?

איי ר' נתן ידעתי שלא תשכח את זה,

ארגון החזיקו שם לו למטרה גם לאחד את כלל אנ"ש באומן אלו שמרגישים שרוצים להיות שייכים גם ללא השתייכות לקהילה כזו או אחרת בברסלב.

ולכן בראש השנה מתאספים ומתקבצים יחד לקבל את האור של הרבי מתוך דיבוק חברים והתקבצות יחד בשמחה.

תקשיב ר' נחמן הארת ממש את עיני וחזיקת אותי ממש. נראה לך שיש גם חבורות לאנשים בגילי?

וודאי ר' נתן באיתי לשבת ושם תוכל לראות את כל החבורות שהוקמו כבר ואלו שעתידיים לקום ותראה איך יש שם גם אברכים שמתחדשים בחבורת "האלט טאר מען נישט זיין"

ועוד חבורות מיוחדות לכלל אנ"ש ישנם חבורות שהם חד שבועיות או דו שבועיות ואפילו חודשיות, כך שכל אחד יכול למצוא את המקום והזמן שמתאימים לו בשביל להתחזק יחד.

תודה ר' נחמן על הדיבורים הנפלאים ועל הרצון והחשק שהכנסת בי בעז"ה להשתתף בחבורה, השעה כבר אומנם מאוחרת אבל לקראת סיום ולקראת השבת הקרובה של החזיקו אני חייב לשתף אותך ברגשות העצומים שהיו לי בשבת הקודמת בשלעבים.

אני לא זוכר עוד מקום שכל כך נהנתי בשבת התאחדות.

האחדות הנפלאה התפילות המיוחדות הדיבורים הנפלאים לא משים מזכרונות לאורך השנה כולה תחושת השייכות למקום כה מיוחד נותנים לי כח לאורך השנה כולה אני כבר ממתין בציפייה לקראת השבת הקרובה.

אולי לאחריה עוד נזכה להתראות בזמנים תכופים יותר בחבורות, וגם אם לא העיקר שנזכה להחזיק עצמנו ביחד.

אשרינו!

מה ידידות מנזחתך

מתוך רגשי לב הזמים תודה והודיה להשי"ת, שמחים הננו לכשר לקהל אנשי שלומינו הי"ז הכוספים להתוועד יחדיו להתקבץ יחדיו באהבה ורעות חיות ושמחה לכינון "החזיקו"
 כי הודות לנדבת ליכם של נדיבי לב המסורים ברצון ממוזן וטירחה לרבינו הקדוש זי"ע, שנדבה רוחם אותם לממן חלק נכבד מהוצאות השבת, יתאפשר לכל חברי אנ"ש להתענג בתענוגים

בקמפוס רחב הידיים - במצפה יריחו

הממוקם במרכז הארץ, קרוב לרוב ריכוזי אנ"ש, ובו היכל בית כנסת ענק, אולם אירוח מרווח ומפואר, מקווה מהודר, וחדרים נאים ונוחים, מוקפים מדשאות וגינות נוי מרחיבי דעת ומשובבי נפש

במחיר מסובסד

310 ₪ בחדר משודרג	280 ₪ בלבד בחדר רגיל
----------------------	-------------------------

במקום 500 ₪

ניתן להירשם באחד מהמישים מוקדי ההרשמה
 אצל חברינו הנעימים והחשובים הי"ז די בבל אתר ואתר

לכל החברים שמתעדים להירשם, לטובת שיבוץ החדרים והכנת השבת על הצד היותר טוב למענד ככמות ובאיכות. אנו רוצים לסיים עם ההרשמה עד יום כ'.

ראו רשימה מעודכנת כבתי הכנסת



זיבור

לְעִטֵּר אֶת יִשְׂרָאֵל בַּתְּפִאֲרֹת

ברוב התרגשות, בגילת ורגו הננו לבשר לחברינו אנ"ש המצפים לשבת קדשך ומתכוננים בכיסופים
והשתקקות לקראת שבת ההתאחדות - החזיקו, כי ברצות ה'

ישבתו עימנו יחד גדולי השוכי אנשי רבינו הק'

לעטר את השבת המתאחדת באור הצדיק,
להשקות צמאי הסדר מנהר היוצא מעדן.

הגה"ח ר' יעקב שלמה מוזנסון שליט"א

הרה"ח ר' נחמן רוזנפלד שליט"א

הרה"ח ר' שלום מייקוף שליט"א

הרה"ח שמעון אליהו ברזין שליט"א

הרה"ח ר' אהרן חשין שליט"א.

הרה"ח ר' נחמן גלנט שליט"א

הרה"ח ר' אליהו עטייה שליט"א

כ"ב ישבתו עמנו

בעלי תפילה מובהרים מאנ"ש

אשר יעברו לפני התיבה בתפילות השבת קודש וינעימו את הסעודות והשבת אחים
בניגונים ושירה לקל חי

כי אפשר להוציא את הנחת מלכה כי אם עלי ידי נניח



יהי בואכם לחיזוק ולכרמה

המצפים לבואכם

המארגנים

זיבור



פרשת מטות מסעי - כ"ז תמוז תשפ"ג

הרה"ח ר' שמעון אליהו ברין שליט"א

וכפרט בתורה ס"ז ובהרחבתו ואריכותו של מוהרנ"ת בכמה וכמה הלכות על הפאר והיופי של הביהמ"ק ושל הצדיק שמשותף בשמו יתברך ואיך שכל אחד מאתנו ע"י התיקון חצות לילה וחצות היום ימצא את עצמו דוקא בימים אלו מחובר בהשתוקקות נמרץ ממעמקי ליבו לשכינה הקדושה ולבית המקדש ולצפות וליחל לגאולה השלימה הכללית ובעיקר על פדות נפשינו הפרטית לתרגם כל משמעות ימים אלו על עצמו ולגלות את האור מני חושך.

דווקא החיפוש וצעקת אי"ה מקום כבודו שאפילו בהסתר שבתוך ההסתרה בוודאי נמצא השם יתברך ובוודאי יש תקווה לאחריתנו ולמה תסתיר את פניך ממני וכ"ז לעומת האי"ה אלוקיך שהסט"א צועקת ומיאשת כאילו שאין עוד תקווה ח"ו ואור זה מתגלה דוקא בימים מיוחדים אלו.

וכוודאי ששבת התקבצות זה ששוכתים אצל הצדיק כאיש אחד כלב אחד זה שנה שניה במסגרת פעולות הנשגבות של החבורה הקדושה "החזיקו" ימלא לנו מאגרי ומצברי נפשנו ביתר שאת וביתר עוז וכמאמר הצדיקים על מה שאומרים כליל שבת כפיוט לכה דודי רב לך שבת בעמק הבכא היינו שהשבתים של בין המצרים הם בכחינה גדולה מאוד יותר מזמנים אחרים רב לך שב"ת שנמצא בזמן של עמק הבכא.

ואז ישיש עליך וברכותינו ותפילתנו שאלו העוסקים ודואגים להצלחת החבורה בכלל וכפרט בקיבוץ שבת קודש זה שיצליחו מאוד בכל מעשי ידיהם בכל המזבנים בכדי להביא את אורו הגדול של רביה"ק לכל יהודי באשר הוא מתוך כל טוב סלה.

וכעצם אם נסתכל בעין האמת אנו רואים שלולי האור והחיות והתקווה שרביה"ק מכניס לנו ככל דרכי החיים הרוחני והגשמי לא נוכל להתחבר כראוי לעבודת הקודש שאנו מצווים כימים אלו עם כל ההלכות וההנהגות הקשורים לזה עד כדי כך. שמתוך חוסר טעם ומשמעות והכנה נכונה נוצר מצב ומבט כזה אפילו אצל יראים ושלמים כאילו שהם ימים מיותרים ח"ו שגורמים יאוש ועצבות ומרה שחורה ולא מתאים בדיוק לעבודת ה' ומחכים כבר שיעברו מהר להיות אחרי זה ואז נתחיל מחדש בתפקידינו, ויהיו כאלו מרחיקי לכת שמתוך העיוות הזו וקטנות הדעת וההסתכלות הלא נכונה כבר מנסים בכל מיני דרכים חילופיים איך להשתחרר מזה למצוא כל מיני הסברים והכנות בספרים להקל בהלכות והנהגות ימים אלו ונוצר ח"ו מצב בריחה מההשתתפות עם השכינה הקדושה הנמצאת אתנו בזמנים אלו יותר מתמיד כמו שאנו מכירים את כל זה היטב לפני ההתקבצות.

אבל אחרי שזכינו ברחמי שמים בסוף כל הדורות לגילוי אורו הגדול של רביה"ק שמתפשט בצורה לא פשוטה בכל העולם כולו אשרינו ומה טוב חלקינו שזה משנה לנו לגמרי מן הקצה אל הקצה ממבט שלילי למבט חיובי.

וכפי שהנחילנו רבינו בכמה תורות סוגיא שלימה הצריכה לימוד ושינון



הרה"ח שמעון אליהו ברין שליט"א
בכינוס הכנה לפורים בעיר ביתר

כ"ה זה שמחה ועידוד נפשי עצום לראות איך שהחבורה הקדושה "החזיקו" קרמה גיד ועצם וקומה גדולה והצליחה וגם עשתה פרי, ועתה ניגשים בסייעתא דשמיא להתקבצות השנתית הגדולה לכללות אברכי אנ"ש החשובים מכל גווי הקשת הנקראים ע"ש הצדיק וצועדים בדגל ומתחממים באורו ועצותיו הק' מתוך אהבה ואחווה ודביקות למטרה להשתמש עם האוצרות של רביה"ק שצועק לעברינו חדלו מלהיות עניים ולהתחיל להיות חיים טובים אמיתיים.

**שמתוך חוסר טעם
ומשמעות והבנה נכונה
נוצר מצב ומבט כזה
אפילו אצל יראים ושלמים
כאילו שהם ימים מיותרים
ח"ו שגורמים יאוש
ועצבות ומרה שחורה ולא
מתאים בדיוק לעבודת ה'
ומחכים כבר שיעברו מהר
להיות אחרי זה ואז נתחיל
מחדש בתפקידינו**

והנה סיבכה ההשגחה העליונה שהדבר הגדול הזה קורה דווקא בימי בין המצרים לקראת שבת קודש פר' מטו"מ הבעל"ט וננסה להתמקד בשורות אלו להתחבר לתוכן הרוחני הנשגב המסתתר מאחורי הימים המיוחדים האלו הנקראים "בין המצרים" מלשון הכתוב כל רודפי"ה השיגוה בין המצרים וכפירושו הנפלא של הרה"ק המגיד ממעזריטש זיע"א שכל רודפי השכינה הקדושה כדי להמכה ולסעדה ולגלות ככו.

הרה"ח ר' נחמן רוזנפלד שליט"א

הצדיק וישראל

מוסיף רבינו לכאר, שכמו כן הוא בקומת העולם שעם ישראל הם הלב של העולם כמובא בזהר כי ישראל הם לכא דכל עלמא.

והצדיקים מנהיגי הדור הם הריאה כמו שכתוב איש אשר רוח בו ונעשה ביניהם הנהגת האש והרוח כי יסוד העפר נופל על יסוד האש היינו המרה השחורה והמסתעף ממנה עצמות ועצלות גרגירי העפר הנופלים על לבות בני ישראל לשונות האש וכך מפרידים חלקי האש זה מזה והאש מתעממת ונוטה ליכבות. והצדיק יסוד הרוח בא ומנשב ומפריח את חלקי העפר מבין חלקי האש וחוזרים חלקי האש להתאחד וחוזרת להבת האש לדלוק כראוי.

החכורה

הרי שישראל בטבעם מאוחדים הם כל אחד ואחד עם נקודת לבו חלק האש שלו המתאחדים יחד ללב אחד שלהבת אחת הלב של העולם.

ואדרבה כל אחד בשינוי דעתו הפרטית מוסיף גוון נוסף לשלהבת הכללית אלא שיש עצמים זרים המתערבים ומפרידים ביניהם אלו המעכרים והמצכים המעציכים ומרפים את הלבבות. וככה הצדיק לסלקם כדי שישובו להתאחד כראוי.

והיא עבודתנו אנו כפרט אלו המקורבים לצדיק וקרוכים לרוח, לקום ולהתנער מהעפרויות והעצלות ולהתאחד בעבודת ה' לקיים ייעודינו לטוב לנו כל הימים ולהועיל לכל העולם כולו.

אש רוח

רבינו מכאר שם את העניין. הטבע שאנו רואים שהרוח מלבה את האש שכשהאש מתחילה להתעמם מנפחים עליה רוח וכך חוזרת לתוקפה. הסיבה היא שמה שהאש

**והצדיק יסוד הרוח בא
ומנשב ומפריח את
חלקי העפר מבין חלקי
האש וחוזרים חלקי
האש להתאחד וחוזרת
להבת האש לדלוק
כראוי**

מתחילה להתעמם זה בגלל שנופל עליה עפרויות (ואבק) הגורמים להפריד את חלקי יסוד האש זה מזה ולכן אינם יכולים לבעור כהוגן וכשמנפחים אז הרוח מנערת ומסלקת את העפרויות וכך חוזרים חלקי האש להתחבר יחד וחוזרים לבעור בשלהבת מאוחדת.

לב ריאה

פעולה כזאת נעשית גם כן בגוף האדם בין הלב והריאה שהלב הוא האש וכו' נשמר חום הגוף והריאה היא מקור הרוח בגוף וכנפי הריאה מנשבים על הלב לשמור ולווסת את שלהבת הלב שידלק במידה הראויה.

כפרשתינו פרשת פנחס נמצאת בקשת משה רבינו ע"ה מהקב"ה (במדבר כז טז) "יפקוד ה' אלוקי הרוחות לכל כשר איש על העדה". ותשובת הקב"ה (שם י"ח) "קח לך את יהושע בן נון איש אשר רוח בו".

ופירש רש"י (מקורו כתנחומא) את בקשת משה. אמר לפניו רבנו של עולם גלוי וידוע לפניך דעתו של כל אחד ואחד ואינן דומין זה לזה מנה עליהן מנהיג שיהא סובל כל אחד ואחד לפי דעתו.

ועל תשובת הקב"ה פירש רש"י אשר רוח בו כאשר שאלת שיוכל להלוך כנגד רוחו של כל אחד ואחד.

ועל פי דברים אלו אם היינו באים לשפוט לפי דעתנו היינו אומרים שוודאי קשה לחבר בין ישראל עצמם אם בכלל מאחד שדעת כל אחד ואחד מהם שונה משל חברו.

אמנם לכשנתבונן בדברי רבינו מה שכתב על תשובת הקב"ה למשה קח לך וכו' איש אשר רוח בו בתורה ט' תניינא, נראה שההיפך הוא הנכון ואדרבה עם ישראל טבעם הם כאחדות אחת אם רק נסלק את העצמים הזרים המפרידים ביניהם.



הרה"ח נחמן רוזנפלד שליט"א
בכינוס יסוד החבורות

לתגובות, הארות והערות, תיעודים, עדכון שמחות, הצעות ייעול, הקמת חבורה חדשה

נא לפנות ל'יקו החזיקו' 043-137-148 או בדוא"ל N043137148@GMAIL.COM

לקבלת הגליון צבעוני במייל נא לשלוח בקשה בכתובת דוא"ל הנ"ל